
 

Ispettorato territoriale del lavoro  
Chieti-Pescara 

 Via Domenico Spezioli, 32  66100 CHIETI 
tel.087142481  

Via Tiburtina Valeria, 54/1  65128 PESCARA 
tel. 085497001  

 

PEC: itl.chieti-pescara@pec.ispettorato.gov.it 
 

E-mail: itl.chieti-pescara@ispettorato.gov.it 
 

Pag. 1 a 1 
 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Chieti-Pescara 

 

Decreto Direttoriale n. 4  del 2025 
 

Commissione Provinciale di Conciliazione di Pescara 
Sostituzione di componente effettivo e supplente 

 
Il Ispettorato Territoriale del Lavoro di Chieti-Pescara 

 
Visto l art. 410 del codice di procedura civile, come mo  
 
Visto il Decreto Direttoriale n.1 del 7 gennaio 2011, con il quale è stata ricostituita la Commissione Provinciale di 
Conciliazione presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Pescara (ora, Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Chieti  Pescara, sede di Pescara); 
 
Considerate le successive modificazioni nella composizione della suddetta Commissione, disposte per effetto di 

; 
 
Vista, a tal proposito, da ultimo, la nota pervenuta dalla CNA di Pescara, acquisita agli atti di quest Ufficio con 
numero di protocollo 0019783 del 04.06.2025, con cui sono state designate, quali nuove rappresentanti in seno 
alla Commissione Provinciale di Conciliazione di Pescara, la Sig.ra Ilaria POMPONIO, in qualità di componente 
effettiva, e la Sig.ra Laura CICHETTI, in qualità di componente supplente; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover aggiornare la composizione della suddetta Commissione, alla luce dei nominativi 
sopra specificati;  

DECRETA 
di nominare, a decorrere dal 1° luglio 2025, quali componenti della Commissione Provinciale di Conciliazione per 
le controversie di lavoro costituita .T.L. di Chieti-Pescara, sede di Pescara, in rappresentanza della CNA 
di Pescara, la Sig.ra Ilaria POMPONIO, quale componente effettiva, e la Sig.ra Laura CICHETTI, quale componente 
supplente. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato (www.ispettorato.gov.it) 

 
 

mma 4, della Legge 07.08.1990 n. 241, si avvisa che avverso il presente  decreto è ammesso 
ricorso giurisdizionale al T.A.R.  , nei modi e nei termini previsti dalla legge. 
 
Addì 18 giugno  2025 
 IL DIRETTORE 
 Dott. Luca Camplese 
 
 
Il presente Decreto è composto di n. 1 foglio. 


